РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  20.04.2012 г                                122                         с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение  собрания депутатов
от 15.12.2011г. № 113 «О бюджете
Малокирсановского сельского  поселения
Матвеево-Курганского района
на 2012 год и плановый период 2013-2014гг.»

            Внести в решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения  от 15.12.2011г. № 113 «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014гг.»  следующие изменения:

  1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Малокирсановского  сельского поселения на 2012 год:
 1)  общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 14850,6 тыс. рублей согласно приложению   1 настоящего решения;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  15264,3 тыс. руб.

3) источники финансирования дефицита  бюджета поселения в сумме 413,7 тыс. руб. согласно приложению  2 настоящего решения;
4) ведомственную структуру расходов  бюджета поселения  согласно  приложению  3 настоящего решения;

5) распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложению 4 настоящего решения;
6) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета поселения согласно приложению 5 настоящего решения;

           7)  распределение субвенции  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по доходам и видам расходов на 2012 год согласно приложению  9 настоящего решения.
2. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение  подлежит  официального опубликованию  в информационном бюллетене МО «Малокирсановское сельское поселения» и вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                     Коваленко В.К.
PAGE
1